Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Forma ligjore: "SH.P.K "
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{Baziar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas naiyres)
Periudha
Nr Pershkrimii Elementeve Raportuese Periudha Parardhese
| | Shitjet neto 1,270,566 1,795,791
2| Te ardhurat te era nga veprimtarite e shirytezimit - 110,023
3|ne proces - -
4{Materialet e konsumuara (35,175) (43,117)
5|Kosto ¢ Punes (967,000) (1,083,300)
Pagat e parsonelit (800,000) {(900,000)
Shpenzimet e sigurimeve shog. ¢ shendet. (167,000) (153,300]'
6| Amortizimet dhe zhvleresimet = e
7{Shpenzime te tjera nga veprimtarire e shfrytezimit (150,388) (613,981)
8|Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) (1,152,563) (1,710,398)
9Fitimi (humbja ) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 118,003 195,416
10| Te ardhurat dhe shpenzimet {inanciare nga njesite e kontrolluara - =
11{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet ®
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 (656)
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet e
tjera afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga intcres 1 (E56)
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit - ®
124 Te ardhura dhe shpenzime te era financiare - =
13| Tatali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 1 (656)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 118,004 194,760
15|Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 17,701 19,476
16[Fitimi (HHumhbja) neto e vitit tatimor(Fiskal) (14-15) 100,304 175,284
17|Shpenzimet te panjohura({Penalitet e gjoba) {36,081) (743,788)
18|Fitimi (Humbja) neto ¢ vitit Finaneiar (16+17) 64,223 {568,504)
19|Elementet e pasqyrave te konsoliduara = 2
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